
 

 

 



 

Jak proměnit byznys  
v MISTROVSKÉ DÍLO života 

 

Tento akční list vás provede klíčovými oblastmi, na které se zaměříme během živého 

vysílání. Doporučuji si ho předem vytisknout a připravit se na zapisování myšlenek    

a odpovědí během vysílání. Těším se na vás. 

 

Úvod 

Podnikání je více než jen práce, je to ____________________    _________, která spojuje 

osobní rozvoj a úspěch.  

Jak jste toto pojetí dosud vnímali ve svém životě? 

 

 

 

 

 

©Andrea Šatopletová 2024, www.andreasatopletova.cz 

2 

 

http://www.andreasatopletova.cz


 

Klíč 1: JASNÁ VIZE  

Jak vybudovat silnou a udržitelnou vizi na další dekádu? 

 

Vize je _______________________ a _____________  každého úspěšného podnikání.  

         Anthony Robbins 

 

Co je vaší hybnou silou, proč podnikáte?  

 

©Andrea Šatopletová 2024, www.andreasatopletova.cz 

3 

 

http://www.andreasatopletova.cz


 

Jaká je vaše vize, která vás každý (nejen pracovní) den vede vpřed? 

Nakreslete si myšlenkovou mapu - vy jste uprostřed, co dalšího se větví kolem vás, 

jaké vztahy, co všechno hraje roli ve vaší vizi na cestě za jejím naplněním?  

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

©Andrea Šatopletová 2024, www.andreasatopletova.cz 

4 

 

http://www.andreasatopletova.cz


 

 

 

Definujte konkrétně svou střednědobou vizi.  

„Cíle vás udrží na cestě a dodají vaší vizi směr.“ 

     Anthony Robbins 

 

Čeho chcete dosáhnout za 3, 5, 10 let? Jaké jsou vaše měřitelné cíle? 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jak byste se cítili, kdyby to nevyšlo?1 

 

 

1 Ideální je, aby vás to štvalo, vize musí být inspirující, motivující, hybná… Pokud s vámi nehýbe, je třeba 
jít hlouběji do sebe a objevit, co je vám v životě hodně drahé. 

 

©Andrea Šatopletová 2024, www.andreasatopletova.cz 

5 

 

http://www.andreasatopletova.cz


 

Čeho byste na sklonku života nejvíc litovali, že nevyšlo?  

 

 

©Andrea Šatopletová 2024, www.andreasatopletova.cz 

6 

 

http://www.andreasatopletova.cz


 

Klíč 2: VÍTEJTE VÝZVY 

Jak přetvářet výzvy v příležitosti? 

„Každé dítě je umělec. Problém je zůstat umělcem, když _________________________.“ 

          Pablo Picasso 

Jakým největším výzvám nyní čelíte ve svém podnikání? Vypište všechny a jděte do 

konkrétna. 

 

 

 

©Andrea Šatopletová 2024, www.andreasatopletova.cz 

7 

 

http://www.andreasatopletova.cz


 

Co vám brání dosáhnout vašich cílů? Co všechno vám brání překročit tyto výzvy? 

 

 

 

 

 

 

 

 

„Inspirace ________________________, ale musí vás najít při práci.” 

        Pablo Picasso 

 

Jak můžete své výzvy přijmout a přetvořit je v příležitosti?  

 

©Andrea Šatopletová 2024, www.andreasatopletova.cz 

8 

 

http://www.andreasatopletova.cz


 

Jaké nové strategie nebo nápady můžete vyzkoušet? 

 

 

 

 

 

 

Co by vám mohlo pomoci se posunout a vyřešit tu jednu nejvíc palčivou výzvu? 

 

©Andrea Šatopletová 2024, www.andreasatopletova.cz 

9 

 

http://www.andreasatopletova.cz


 

Klíč 3: KONSTANTNÍ RŮST 

Jak na systematický růst a optimalizace? 

„Když změníte ______________________________, ____________________ se díváte na věci, 

věci, na které se díváte, se __________________________.“ 

          Anthony Robbins 

Jaké metody a postupy používáte k měření růstu vašeho podnikání?  

 

 

 

Jak často reflektujete své úspěchy a oblasti, kde je třeba změna? 

 

 

 

 

Kdy a jak budete pravidelně analyzovat své procesy a dle toho optimalizovat?  

 

 

 

Jak můžete efektivněji škálovat své podnikání?  

 

©Andrea Šatopletová 2024, www.andreasatopletova.cz 

10 

 

http://www.andreasatopletova.cz


 

Růst předpokládá INOVACI 

Jak můžete automatizovat svůj systém?  

 

 

 

 

 

Jaké činnosti děláte opakovaně a postupně je můžete delegovat? 

 

 

 

 

 

 

Kde je prostor pro optimalizaci, kde je ve vašem projektu zúžené potrubí? 

 

 

 

 

©Andrea Šatopletová 2024, www.andreasatopletova.cz 

11 

 

http://www.andreasatopletova.cz


 

Zásadní doporučení pro vaší 

SPIRITUÁLNÍ HRU 

 

“Cíle vás udrží na _____________________ a dodají vaší vizi směr.“  

      Tony Robbins 

 

 

 

 

„Všechno, co si můžeš představit, je ________________________________.“ 

      Pablo Picasso 

 

 

 

„Nikdy se ________________________________ a jdi si za životem, pro který ses 

_____________________________________. I Ty můžeš!” 

      Andrea Šatopletová 

 

 

 

©Andrea Šatopletová 2024, www.andreasatopletova.cz 

12 

 

http://www.andreasatopletova.cz


 

Ráda bych vám na chvíli otevřela dveře do svého světa, kde se sny mění v realitu  

a kde vytrvalost, odhodlání a jasná vize formují každý krok na cestě k úspěchu.  

 

Můj příběh začal dávno předtím, než jsem před více jak deseti lety jako čerstvá OSVČ 

přemýšlela, zda na Smíchovském nádraží vylepím své amatérské letáky s nabídkou 

svých služeb s telefony k utržení. Byl to příběh malé, nešťastné holčičky, která se 

rozhodla, že její život bude jiný.  

 

Rozhodla se, že nebude obětí okolností, ale architektem svého osudu. Tento vnitřní 

závazek mě provázel celou mou životní cestou a stal se základem pro vše, co jsem 

kdy vytvořila. 

 

Od těch skromných začátků jsem vybudovala svoje milionové podnikání na pevných 

základech odhodlání, neustálého růstu a naplnění vize, kterou jsem nosila ve svém 

srdci.  

 

Nebyla to snadná cesta, ale každá překážka mě posunula dál, každá výzva mě učila 

novým dovednostem a každá zkušenost mě posilovala. Dnes mám tu čest vést tisíce 

dalších lidí, kteří se stejně jako já rozhodli vzít svůj život do vlastních rukou  

a proměnit své podnikání v mistrovské dílo. 

 

Můj příběh není jen o podnikání, je to příběh o naplnění života podle vlastních 

představ. Věřím, že vám ukazuje, že když se člověk drží své vize a neustále na sobě 

 

©Andrea Šatopletová 2024, www.andreasatopletova.cz 

13 

 

http://www.andreasatopletova.cz


 

pracuje, může dosáhnout čehokoli. A já jsem tady, abych touto cestou provedla i vás, 

protože vím, že to stojí za to. Vím, že i vy můžete vytvořit život, který vás bude 

naplňovat a inspirovat každý den. 

 

Proto přijměte pozvání na společnou cestu, kde se i vaše sny mohou stát vaší 

realitou, a kde společně vytvoříme mistrovské dílo vašeho života. 

 

Můj unikátní mentorinkový program je právě na chvíli otevřený. Stačí kliknout na 

tlačítko níže a dozvíte se více informací. 

 

 

 

www.andreasatopletova.cz/intuitivni-mentorink  

 

 

©Andrea Šatopletová 2024, www.andreasatopletova.cz 

14 

 

https://andreasatopletova.cz/intuitivni-mentorink/
https://andreasatopletova.cz/intuitivni-mentorink/
https://andreasatopletova.cz/intuitivni-mentorink/
http://www.andreasatopletova.cz/intuitivni-mentorink
http://www.andreasatopletova.cz


 

Jak probíhá vstupní rozhovor? 

 

Intuitivní Mentorink™ je šitý na míru pro kouče, terapeuty a mentory, kteří chtějí 

dosáhnout skutečného úspěchu a růstu ve svém podnikání. 

Tato specifická služba kombinuje prvky psychoterapie, koučování a mentorského 

přístupu do jedinečného celku, který vám může poskytnout klíč k trvalému přílivu 

klientů (nejen) z internetu a k výjimečným příjmům. 

 

Co je skvělé, že Intuitivní Mentorink™ je NYNÍ DOSTUPNÝ VŠEM, kteří berou své 

podnikání vážně. Můžete si vybrat ze 4 variant tu, která vám nejvíce sedí. 

 

Toto je mentorinkový program navazující na vaše dosud získané vzdělání, ať už jako 

kouče, terapeuta, mentora atp. Učí vás jak se v klidu prezentovat se zdravým 

sebevědomím a pak také prodávat vaše produkty a služby bez tlaku a manipulace, 

aby vám i člověku na druhé straně bylo příjemně.  

 

Můžete investovat do různých bank, nebo do sebe… 

“Myslím si, že mnoho rad, které se dávají mladým mužům o spoření peněz, je špatných. 

Do svých čtyřiceti let jsem nikdy neušetřil ani cent. Investoval jsem do sebe – do studia, 

 

©Andrea Šatopletová 2024, www.andreasatopletova.cz 

15 

 

http://www.andreasatopletova.cz


 

do zvládnutí svých nástrojů, do přípravy. Mnoho mužů, kteří vkládají pár dolarů týdně do 

banky, by udělalo mnohem lépe, kdyby je vložilo do sebe.” 

          Henry Ford 

Pokud vám vysílání dává smysl, pak klikněte zde nebo na tlačítko níže a vyplňte 

dotazník. Velmi ráda vás poznám na nezávazném rozhovoru, kde obě strany zjistíme, 

zda je služba vhodná právě pro vás. 

 

www.andreasatopletova.cz/intuitivni-mentorink  

Moc se těším na vás všechny, co se rozhodnete dozvědět se, zda a jak akcelerovat 

své podnikání. 

A všem ostatním přeji vše dobré, a ať hravě překlopíte dnešní teorii do praxe. 

Mějte vždy na paměti svou vizi. Výzvy berte jako příležitosti k neustálému růstu         

a vaše podnikání vám to brzy vrátí. A pak uvidíte své podnikání jako své mistrovské 

dílo života. 

 

 

Mgr. Andrea Šatopletová, PCC 

Profesionální Certifikovaná koučka, psychoterapeutka, mentorka 

 

 

©Andrea Šatopletová 2024, www.andreasatopletova.cz 

16 

 

https://andreasatopletova.cz/intuitivni-mentorink/
https://andreasatopletova.cz/intuitivni-mentorink/
http://www.andreasatopletova.cz/intuitivni-mentorink
http://www.andreasatopletova.cz

	 
	Jak proměnit byznys v MISTROVSKÉ DÍLO života 
	 
	Úvod 
	 
	Klíč 1: JASNÁ VIZE  
	 
	Klíč 2: VÍTEJTE VÝZVY 
	Klíč 3: KONSTANTNÍ RŮST 
	SPIRITUÁLNÍ HRU 
	 


